温室气体减排目标承诺书
GHG Emission Reduction Target

为应对全球气候变化和环境危机,本公司郑重承诺 ,

将从多个方面积极推进减碳工作,与 zO″ 年相比,力争

在⒛22年 12月 31日 前减碳值达到 sO%。

In  response  to  globaI  c"mate  change  and

environmental cris∶ s` we solemnly pron1ise that we vvi"

activelv promote carbon reduct∶ on work from various

aspects`and achieve carbon ernission reduction by50%;by

Dec。 31`2022`Compared to2017。

特此声明。

桂林金 限公司

Gui"n Coninst E丨 Material Co。 夕Ltd

渺 吼

1sJ3。。。。2:J氵扌冫

aO22年 1月 6日